
Vodňany
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Vodňany GPS souřadnice: 49.147892N, 14.175129E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 3 633 ha

Počet obyvatel: 6 172 PSČ: 389 01

Adresa URL: www.vodnany.cz

Počet obyvatel obce Vodňany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

445 2 625 372 2 730 6 172

Historie počtu obyvatel obce Vodňany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 445 2 625 372 2 730 -45 6 172
1.1.2023 452 2 632 387 2 746 -53 6 217
1.1.2022 455 2 647 391 2 777 -109 6 270
1.1.2021 469 2 687 404 2 819 -31 6 379
1.1.2020 479 2 706 403 2 822 -27 6 410
1.1.2019 482 2 712 410 2 833 -45 6 437
1.1.2018 493 2 715 421 2 853 -29 6 482
1.1.2017 494 2 715 413 2 889 12 6 511
1.1.2016 482 2 715 424 2 878 -12 6 499
1.1.2015 458 2 735 431 2 887 -30 6 511
1.1.2014 466 2 752 435 2 888 -28 6 541
1.1.2013 473 2 772 432 2 892 6 569
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